Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.08.2023 №A-2548

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Шевердяева Юлия Владимировна ДП-2548-99100 от 06.08.2023
6) Сухова Светлана Геннадьевна ДП-2548-99198 от 06.08.2023
7) Кумзерова Ольга Васильевна ДП-2548-99211 от 06.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Войновская Нина
Викторовна

Техника верхней передачи мяча в
волейболе 1 место ДП-2548-99025

2 Варкентин Елена
Александровна Проект "Огород на окне" 1 место ДП-2548-99039

3 Нина Александровна
Соловьёва

Конспект ООД в средней группе
«Прогулка в лес». 2 место ДП-2548-99045

4 Верхотурова Ольга
Ивановна "В сказочном лесу" 3 место ДП-2548-99097

5 Людмила Ивановна
Топалова Родина мое - Ставрополье 1 место ДП-2548-99131

6 Игнатьева Светлана
Алексеевна

Конспект занятия с детьми
младшего дошкольного возраста по
познавательному развитию на тему
«Лето».

2 место ДП-2548-99156

7 Ольга Юрьевна
Багдашина

Сценарий урока математики 3 класс
"Чтение и запись трехзначных чисел" 1 место ДП-2548-99192

8 Ольховская Наталья
Вкторовна

Методическая разработка урока
математики по теме "Деление с
остатком" (3 класс)

1 место ДП-2548-99193

9 Шадрина Елена
Владимировна

Конспект интегрированного занятия
в первой младшей группе "Курочка
с цыплятами"

3 место ДП-2548-99246

10 Смирнова Елена
Александровна "Буквенный футбол" 1 место ДП-2548-99251

11 Ершова Людмила
Викторовна

Сценарий торжественной линейки
"Последний звонок" для
выпускников 2023г"

1 место ДП-2548-99266

12 Родионова Татьяна
Петровна

Нравственно-атриотическое
воспитание дошкольников через
народные, подвижные игры
Оренбургского края

1 место ДП-2548-99272

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов